



Lempäälän Urheiluautoilijat ry



HYVÄ KILPAILUTOIMITSIJA

Kiitos kun olet mukana tekemässä vuoden 2018 Kardaanicunkkua!

- **Toimitsijoiden yhteispalaveri ja kahvihetki pe 20.7. klo 12.00 lentokonehallissa. Mahdollisuuksien mukaan saavuthan paikalle.**
- Esitä saapuessasi portilla nimetty toimitsijakorttisi ja **punainen toimitsijaranneke**, jotka olet saanut tehtäväryhmäsi päälliköltä. Jos et ole saanut toimitsijakorttia ennakkoon, ota yhteyttä ryhmäsi päällikköön jos mahdollista. Tarvittaessa osta lippu alueelle, maksu palautetaan, kun toimitsijatehtäväsi on varmistettu. Toimitsijoiden ilmoittautuminen kilpailutoimistossa.
- Pidä toimitsijalupa näkyvillä tehtävässä toimiessasi.
- Aamu- ja iltapala lentokonehallissa ☑Kunkkupubissa☑, toimitsijaruoka varikon reunalla

perjantai:

kahvia ja voileipää nonstop
toimitsijaruoka noin klo 15.00
iltapala noin klo 21.00

lauantai:

aamupala 6.00-10.00
toimitsijaruoka noin klo 12.00 alkaen
iltapala noin klo 21.00

sunnuntai:

aamupala 6.00-10.00
toimitsijaruoka noin klo 12.00 alkaen

ruokaa ja juomaa erikseen sovitusti kioskeilta

tai ryhmäsi päällikön kertomalla tavalla jaettuna.

Huom! Toimitsijakortti on HENKILÖKOHTAINEN, ruokaa noutaessa pitää olla käytössä myös punainen toimitsijaranneke.

Vastuualueen päällikkö tiedottaa kunkin ryhmän järjestelyistä ja kokoontumisista (esim. jos ruokailu tai juomien ym. jakelu järjestetään keskitetysti rata-alueella kilpailun aikana tms.).

Jos ei erityisiä ohjeita taukojen ja ruokailujen hoitamisesta ole annettu, voit pitää taukoa ja ruokailla tehtäviesi aikataulujen mukaisesti sopivissa ajankohdissa !!

Tapahtuma-alueella toimii perinteisesti myös anniskeluravintola ☑KUNKKUPUBI☑, jossa kilpailun jälkeen elävää musiikkia ja rentoa illanviettoa. Anniskeluravintolan palveluita voit käyttää toimitsijatehtäviesi päätyttyä. **Toimitsijakortti pois näkyvistä kun et toimi tehtävissä.** Huomioi, että myös toimitsijapaita kertoo että olet työtehtävissä, joten vapaalle siirtyessä vaihda siviilit päälle.

Työtehtävissä päihtyneenä esiintyminen tai muu vakava sääntöjen noudattamatta jättäminen johtaa välittömään alueelta poistamiseen tai muihin tarvittaviin rangaistustoimenpiteisiin!

KIITOS ETTÄ OLET MUKANA KILPAILUN JÄRJESTÄMISESSÄ!

– Kilpailun järjestelytoimikunta –

Toimitsijapalkintoja arvotaan nimilistan mukaan kaikkien tehtävissä toimineiden kesken. Arvonta suoritetaan kilpailun aikana sunnuntain viimeisellä tauolla. Palkinnot luovutetaan kilpailun palkintojenjaon yhteydessä, eikä noutamatta jääneitä palkintoja toimiteta jälkepäin.

Lempäälän Urheiluautoilijat ry

Lemponkatu 3
37500 LEMPÄÄLÄ

www.kardaanikunkku.fi
www.lempaalanua.net

e-mail: lemua@lempaalanua.net